
WHISKY  /
BURBON (40m l )

Chivas 12YO 40% 
Chivas Extra 40% 
Chivas X.V. 40% 
Chivas 18YO 40% 
The Deacon 40%
Jack Daniel’s Tennessee 40%
Jack Daniel’s Gentleman 40% 
Jack Daniel’s Single Barrel 45%
Jameson 40% 
Woodford Reserve 43,2%

29 PLN
32 PLN
39 PLN
49 PLN
34 PLN
29 PLN
34 PLN
49 PLN
26 PLN
36 PLN

WHISKY  
S INGLE  MALT  ( 40m l )

GLENLIVET 12 YO 40%
GLENLIVET 15 YO 40%
GLENLIVET 18 YO 40%
GLENFIDDICH 12 YO 40%
GLENFIDDICH 15 YO 40%
GLENFIDDICH 18 YO 40%
MACALLAN 12 YO 40%
MACALLAN 15 YO 43%
ARDBEG 10 YO 46%
LAGAVULIN 16 YO 43%
ABERLOUR 40%
GLENMORANGIE 10 YO 40%
GLENMORANGIE 12 YO 43%

34 PLN
44 PLN
89 PLN
34 PLN
42 PLN
59 PLN
42 PLN
52 PLN
41 PLN
44 PLN
48 PLN
34 PLN
39 PLN

COGNAC&
BRANDY  ( 40m l )  

Hennessy V.S. 40% 
Hennessy X.O 40% 
Martell V.S. 40% 
Metaxa 5* 38% 
Metaxa 7* 40%

36 PLN
99 PLN
36 PLN
24 PLN
27 PLN



VERMOUTH  ( 100m l )
ve rmou t h

Martini
Bianco 14,4%/ Extra Dry 18%/ Rosso 14,4%/
Rosato 14,4%

19 PLN

WINA NA KIELISZKI
wines by the glass

150ml|750ml

WINA DESEROWE
dessert wines

Domaine Haut Marine
Venus I Gascogne I FRANCJA
półsłodkie I semi-sweet

30PLN|149PLN

RUM (40m l )
r um

Havana Club 3* 37,5% 
Havana Club Especial 37,5%
Havana Club 7* 40% 
Brugal Anejo 38% 
Kraken 40% 
Plantation 40% 
Plantation XO 40% 
Bumbu Original 40% 
Bumbu XO 40% 
Ron Zacapa 23 40%

18 PLN
19 PLN
23 PLN
19 PLN
25 PLN
28 PLN
52 PLN
32 PLN
35 PLN
53 PLN

L I K I ERY  ( 40m l )
l i q ueu r s  

Kahlua 16% 
Baileys 17% 
Jagermeister 35%
Jagermeister Manifest 38%
Jack Daniel’s                                                              
Honey 35% / Apple 35% / Fire 35%

18 PLN
18 PLN
19 PLN
29 PLN
25 PLN

# S M A K I  B L U E # S M A K I  B L U E

WINA MUSUJĄCE
sparkling wines

BORGO GRITTI PROSECCO 
SPUMANTE EXTRA DRY
CASSA BIANCA ALGELO ROCCA
Glera – Veneto|D.O.C. Prosecco|Włochy

35PLN|169PLN

CAVA BRUT ROSÉ
JOSEP MASACHS
Garnacha, Trepat, Monastrell – Penedes|D.O. Cava|Hiszpania

32PLN|150PLN

32PLN|149PLNFORSTER RIESLING TROCKEN
WEINGUT LINDENHOF
Riesling – Pfalz | Niemcy

WINA BIAŁE
white wines

35PLN|159PLN

31PLN|139PLN

PICTON BAY SAUVIGNON BLANC
MOUNT RILEY
Sauvignon Blanc – Marlborough|Nowa Zelandia

MAGNOLIA PINOT GRIGIO
TALMONTI
Pinot Grigio – Abruzja|I.G.P. Colline Pescaresi|Włochy

WINA CZERWONE
red wines

35PLN|159PLN

35PLN|159PLN

32PLN|149PLN

CRIANZA
LOPEZ DE HARO
Tempranillo, Graciano, Mazuelo – Rioja|Hiszpania

RESERVA CABERNET SAUVIGNON 
ESTAMPA
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot – Colchagua Valley|Chile

DEL SALENTO PRIMITIVO
FEUDI SALENTINI
Primitivo – Apulia|I.G.P. Puglia | Włochy



WINA NA BUTELKI 
wines by the bottle

750ml

SZAMPANY
champagnes

WINA BIAŁE
white wines

WINA CZERWONE
red wines

GIN  ( 40m l )
g i n

Beefeater 40% 
Bombay Sapphire 40% 
Ford’s Gin 45% 
Tanqueray NO.10 43,1%
Mc Queen 40%
Hendrick's 41,4%

19 PLN
23 PLN
26 PLN
28 PLN
29 PLN
30 PLN

WÓDK I  ( 40m l )
vodka

Finlandia 40% 
J.A. Baczewski 40%
Belvedere 40%
Ostoya 40% 
Żubrówka Bison Grass 37,5% 
Żołądkowa gorzka 34%
Żołądkowa gorzka z miętą 28%
Śliwowica 70% 
Bielik Potato 40% 

19 PLN
19 PLN
36 PLN
19 PLN
19 PLN
17 PLN
17 PLN
26 PLN
25 PLN

T EQU I LA  ( 40m l )
t e qu i l a

Olmeca Silver 35%
Olmeca Gold 35%
Olmeca Altos 38%

23 PLN
25 PLN
26 PLN

2800 PLN

460 PLN

# S M A K I  B L U E# S M A K I  B L U E

DOM PERIGNON VINTAGE 2015
DOM PERIGNON
Pinot Noir, Pinot Munier, Chardonnay, – Szampania, 
Champagne A.O.C. | Francja

PERRIER JOUET GRAND BRUT
CHAMPAGNE PERRIER-JOUET
Pinot Noir, Chardonnay, – Szampania, 
Champagne A.O.C. | Francja

430 PLN

415 PLN

G.H. MUMM CORDON ROGUE BRUT
G.H.MUMM
Pinot Noir, Pinot Munier, Chardonnay, – Szampania, 
Champagne A.O.C. | Francja

G.H. MUMM ICE XTRA
G.H.MUMM
Pinot Noir, Pinot Munier, Chardonnay, – Szampania, 
Champagne A.O.C. | Francja

239 PLN

169 PLN

CHABLIS
OLIVER TRICON
Chardonnay – Burgundia | Francja

SEYVAL TURNAU
WINNICA TURNAU
Seyval – Zachodnipomorskie|Polska

209 PLN

209 PLN

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE RIPASSO
GIUSEPPE CAMPAGNOLA
Corvina, Corvinone, Rondinella – 
D.O.C. Valpolicella Clasicco Superiore Ripasso | Włochy

ESCORIHUELA GASCÓN MALBEC
ESCORIHUELA GASCÓN
Malbec – Mendoza|Agrelo|Argentyna



P IWA LANE  
d ra f t  bee r s

Żywiec 300ml/500ml 5,5% 
Żywiec Biały 300ml/500ml 4,9%
Heineken 300ml/500ml 5%

18 PLN/21 PLN
19 PLN/25 PLN
19 PLN/25 PLN

P IWA BUTE LKOWE
bo t t l ed  bee r s

Żywiec 500ml
Lager 5,5%/ APA 5,4%/ Porter 9,5%/ Biały 4,9% 
Lager 5,5%/ APA 5,4%/  Porter 9,5%/ White 4,9%

26 PLN

25 PLN

Desperados 5,9% 400 ml 25 PLN

P IWA BEZALKOHOLOWE
non  a l koho l i c  bee r s

Żywiec Malinaż 500ml
Żywiec Bez & Jabłko 500ml
Żywiec Lipa & Pigwa 500ml 
Regionalne Hirschberger 500ml

22 PLN
22 PLN
22 PLN
26 PLN

KOKTAJLE KLASYCZNE
classic cocktails

NEW YORK SOUR 150ml
Jack Daniel’s no. 7 | cytryna | syrop cukrowy |
Cabernet Sauvignon | Foamee
Jack Daniel’s No. 7 | lemon | sugar syrup | 
Cabernet Sauvignon | Foamee

PORNSTAR MARTINI 200ml
Ostoya infuzowana wanilią | Passoa | limonka |
marakuja | Prosecco
Vanilla-infused Ostoya | Passoa | lime | 
passion fruit | Prosecco

MOJITO 220ml
Havana Club Especial | limonka | cukier | mięta | 
woda gazowana
Havana Club Especial | lime | sugar | mint | 
sparkling water

PALOMA 150ml
Olmeca Blanco | soda grejpfrutowa | limonka
Olmeca Blanco | grapefruit soda | lime

APEROL SPRITZ 380ml
Aperol, Prosecco, woda gazowana
Aperol, Prosecco, sparkling water

SEX ON THE BEACH 280ml
Ostoya | likier brzoskwiniowy | Malibu | 
sok pomarańczowy | napój żurawinowy
Ostoya | peach liqueur | Malibu | orange juice | 
cranberry drink

SINGAPORE SLING 200ml
Beefeater Gin | Triple Sec | likier wiśniowy | 
DOM Benedictine | Angostura bitter | ananas | 
grenadyna | limonka
Beefeater Gin | Triple Sec | cherry liqueur | 
DOM Benedictine |Angostura bitters | pineapple |
grenadine | lime

WHISKY SOUR 120ml
Jack Daniel's | sok z cytryny | syrop cukrowy |
foamee |  angostura
Jack Daniel’s | lemon juice | simply syrup |
foamee |  angostura

42 PLN

49 PLN

45 PLN

45 PLN

49 PLN

42 PLN

45 PLN

40 PLN

Hirschberger Piwo regionalne 500ml
REGIONAL BEER HIRSCHBERGER
Pils 5,7%, IPA 6,9%, Pszeniczne 4,7%
Pils 5,7%, IPA 6,9%, Wheat 4,7% 



Espresso 35ml
Espresso Doppio 70ml
Americano 180ml                            
Cappuccino 300ml
Latte Macchiato 350ml
Flat White 250ml
Iced Coffee 350ml

KAWY
coffee

14 PLN
18 PLN
15 PLN
18 PLN
20 PLN
20 PLN
25 PLN

HERBATA
tea

Richmont 400ml
Ceylon Gold | English Breakfast |Peppermint Green | Forest Fruit |
Mexican Dream | Dream Melisa | Rooibos Sunrise | 
Gunpowder Green

18 PLN

Matcha 350ml
Matcha Latte 350ml

20 PLN
24 PLN

NAPOJE  
co l d  beve rage s

Fuze Tea 250ml
brzoskwinia i hibiskus | cytryna i trawa cytrynowa
peach&hibiscus | lemon& lemon grasse
Kropla Beskidu niegazowana 330ml
still water
Kropla Beskidu gazowana 330ml
sparkling water
Aqua Panna 750ml
San Pellegrino 750ml

Coca-Cola 250 ml
Coca-Cola Zero 250 ml
Sprite 250 ml
Fanta 250 ml
Kinley 250 ml
Sok Cappy 250ml
cappy juice
pomarańcza | jabłko
orange | apple

Red bull 250ml
fresh orange juice
Sok ze świeżych pomarańczy 200ml

13 PLN

HUGO 220ml
Prosecco | likier z czarnego bzu | woda gazowana |
mięta | limonka
Prosecco | elderflower liqueur | soda water | mint | lime

MAI TAI 150ml
Plantation OFTD | Triple Sec | Falernum | limonka
Plantation OFTD | Triple Sec | Falernum | lime

ESPRESSO MARTINI 220ml
Ostoya infuzowana wanilią | Kahlua | espresso | 
syrop cukrowy
Vanilla-infused Ostoya | Kahlua | espresso | sugar syrup

49 PLN

49 PLN

42 PLN

TIKI OLD FASHIONED 80ml
Bumbu Original | falernum | bitter migdałowy
Bumbu Original | falernum | almond bitters

MANGO & JALAPENO MARGARITA 100ml
Olmeca Reposado | Triple Sec | limonka | mango |
jalapeno
Olmeca Reposado | Triple Sec | lime | mango | 
jalapeño

LYCHEE MARTINI 130ml
Beefeater | likier lychee | biały wermut
Beefeater | liqueur Lychee | white vermouth

PINEAPPLE MULE 140 ml
Ostoya | limonka | ananas | napój imbirowy
Ostoya vodka | lime | pineapple | ginger drink

CHERRY & CHOCOLATE NEGRONI 120ml
Beefeater Gin | Campari | Maraschino | Bitter
Czekoladowy
Beefeater Gin | Campari | Maraschino | Bitter Chocolate

BEZ NAZWY 240ml
Jagermeister | Bols brzoskwiniowy | Cointreau | 
Jack Daniel's | sok z cytryny | syrop cukrowy | sprite
Jagermeister | Bols peach liqueur | Cointreau | 
Jack Daniel's | simple syrup | lemon juice | sprite

KOKTAJLE SEZONOWE
seasonal cocktails

45 PLN

43 PLN

42 PLN

43 PLN

43 PLN

44 PLN

14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
13 PLN

14 PLN

13 PLN

26 PLN
26 PLN
29 PLN

23 PLN



KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
non-alcoholic cocktails

POPSTAR MARTINI 200ml
Lyre’s American Malt | marakuja | syrop waniliowy |
limonka | grenadyna | wino musujące 0%
Lyre’s American Malt | passion fruit | vanilla syrup | 
lime |grenadine | sparkling wine 0%

NO-GRONI 100 ml
Beefeater 0.0% | bezalkoholowy wermut | 
bezalkoholowe aperitivo
Beefeater 0.0% | non-alcoholic vermouth | 
non-alcoholic aperitivo

VIRGIN MOJITO 200ml
Woda gazowana | limonka | mięta | cukier
Soda water | lime | mint | sugar

FREE SPRITZ 380ml
Lyre’s Italian Spritz | wino musujące 0% |
woda gazowana
Lyre’s Italian Spritz | sparkling wine 0% |
soda water

HUGO 0.0% 220ml
Wino musujące 0% | syrop z czarnego bzu | 
woda gazowana | mięta | limonka
Sparkling wine 0% | elderflower syrup |
soda water | mint | lime

ZERO PROOF SOUR 120ml
Lyre’s American Malt | cytryna | syrop cukrowy | Foamee
Lyre’s American Malt | lemon | sugar syrup | Foamee

36 PLN

36 PLN

36 PLN

36 PLN

36 PLN

36 PLN

LEMONIADA 300ml
lemonade
MANGO/MARAKUJA
puree z marakui | syrop mango | sok z cytryny | 
woda gazowana
passion fruit puree | syrup mango | lemon juice | 
sparkling water

ŻURAWINA/HIBISKUS
żurawina | syrop hibiskusowy | sok z cytryny | 
woda gazowana
cranberry | hibiscus syrup | lemon juice | sparkling water

26 PLN

GRZANE WINO 250ml
red mulled wine
wino czerwone | likier wiśniowy | pomarańcza | goździki
mulled red wine | cherry liqueur | orange | cloves

BIAŁY GRZANIEC 250ml 
white mulled wine
Białe wino | miód | gruszka | goździki
White wine | honey | pear | cloves

BELGIJSKA CZEKOLADA 250ml
hot chocolate
Belgijska czekolada | bita śmietana | mini pianki
Belgian hot chocolate | whipped cream | 
mini marshmallows

ZIMOWA HERBATA 500ml
winter tea
Czarna herbata | sok pomarańczowy | miód | cytryna |  
pomarańcza | imbir | żurawina | rozmaryn | anyż |  
cynamon | konfitura gruszkowa własnej produkcji
Black tea | orange juice | honey | lemon | orange |  
ginger | cranberry | rosemary | star anise | cinnamon |  
homemade pear jam

GRZANE PIWO
Piwo | goździki | kardamon | imbir | cynamon | 
syrop klonowy | frużelina wiśniowa
Mulled beer | cloves | cardamom | ginger | cinnamon |
maple syrup | cherry jam

PUMPKIN SPICED LATTE 
Latte | syrop pumpkin spice | syrop klonowy |
bita śmietana | przyprawa 
Latte | syrup pumpkin spice | syrup maple | 
whipped cream | spice

SPECJAŁY NA CHŁODNE DNI
warm specialties

29 PLN

30 PLN

35 PLN

32 PLN

29 PLN

26 PLN

# S M A K I  B L U E# S M A K I  B L U E


